Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

A prefeitura Municipal de Vale de São Domingos - MT, com sede na Avenida Tancredo Neves, nº 88, Centro, torna público
para conhecimento dos interessados que fará realizar as seguintes licitações nos termos da Lei 8666/93 e alterações
posteriores: MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO 03/2023. OBJETO: INSTALAÇÃO DE FORNECIMENTO DE SISTEMA
FOTOVOLTAICO CONECTADO A REDE ELETRICA,  CONFORME O PROJETO APRESENTADO PELO ENGENHEIRO,
CONTRATO DE FINANCIAMENTO Nº 0610044-42 FINISA - PROGRAMA DE FINANCIAMENTO A INFRAESTRUTURA E
AO SANEAMENTO JUNTO COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SAO DOMINGOS-MT. DATA DA
ABERTURA: 22/06/2023 AS 08:00 HORAS. Os interessados poderão retirar na sede da prefeitura, poderá ser obtido junto
a Comissão Permanente de Licitação, das 08:00 AS 11:00 das 13:00 as 17:00 horas no Departamento de Licitações,
maiores informações pelos telefones (65) 3268 1058 / 1140.Vale de São Domingos - MT, 05 de Junho de 2023. Edinaldo
Ferreira de Santana  Presidente da Comissão de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dd8ecdc5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T21:55:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial